
17. CELOSLOVENSKÝ ZRAZ HISTORICKÝCH ŽELEZNIČNÝCH VOZIDIEL
RUŠŇOVÉ DEPO BRATISLAVA VÝCHOD (STARÉ DEPO – RENDEZ)13.-14.6.

RENDEZ 2015

Vstupné na výstavisko: dospelí 6,- € deti 6-15 rokov 4,- €   Viac info:  www.mdc.sk, www.vlaky.net

Kyvadlová doprava Bratislava východ -  Bratislava hlavná stanica a späť po obidva dni:

Bratislava východ 

 

odchod

 

9.35

 

11.35

 

12.35 13.35

 

14.35 15.35 16.35 17.35 19.05
Bratislava Vinohrady odchod 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 -

 Bratislava hl. st. odchod 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.35
Bratislava Vinohrady odchod 10.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 -
Bratislava východ príchod 10.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.50

Historická električka H5 premáva na trase Rača, Račianska, Obchodná, Tunel, Nábrežie, Národné divadlo, Špitálska, 
Americké námestie, Račianska, Rača. Na zastávke Detvianska bude zabezpečený prestup na autobus H56 smer Lokomotívne depo I.
Odchody historickej električky od Národného divadla - Jesenského o 8.30 – 16.30 v hodinovom takte.

- výstava historických železničných vozidiel so zahraničnou účasťou
  (defilé na točni 13.00-14.00)
- vyhliadkové jazdy, stála múzejná expozícia železničných zariadení
- súbežná jazda dvoch parných vlakov na trati Bratislava
  Petržalka - Bratislava Nové Mesto - Odbočka Vinohrady 
- jazdy na parnom rušni, motorovej drezine
- jazda historickej električky a autobusu
- prezentácia modelových koľajísk, zábavné a náučné hry pre deti
- koncert C. a k. komorného dychového orchestra (12.00-13.00)
- swingový koncert Funny Fellows (14.30-15.30)
- predaj upomienkových predmetov
- nočné fotografovanie (len v sobotu 20.30 – 21.30)

Mimoriadne vlaky sobota 13.6.2015:
 Malacky 10.00 - Plavecký Štvrtok 

10.12 - Zohor 10.21 - Devínska Nová Ves 10.40 - 
Bratislava Lamač 10.52 - Bratislava hl. st. 11.05 - 
Bratislava Vinohrady 11.12 - Bratislava východ 
11.32 

 Bratislava Petržalka 
10.20 - Bratislava ÚNS 10.37 - Bratislava Nové 
Mesto 11.00, prechod okolo areálu výstaviska cca 
11.10, Bratislava Vajnory 11.20

 Bratislava Petržalka 10.20 - 
Bratislava ÚNS 10.37 - Bratislava Nové Mesto 
11.00 - Bratislava Rača 11.15 - Bratislava východ 
11.20

Po odchode vlaku zo stanice Bratislava Petržalka 
pôjde parný vlak súbežne s vyššie uvedeným 
parným nákladným vlakom až po Odbočku 
Vinohrady, kde sa vlaky rozdelia.

 Leopoldov 10.30 - Brestovany 
10.41 - Trnava 10.54 - Cífer 11.05 - Šenkvice 
11.21 - Pezinok 11.31 - Pezinok zastávka 11.36 - 
Svätý Jur 11.41 - Bratislava Rača 11.52 - 
Bratislava východ 11.57

 Bratislava východ 14.25 - 
Bratislava Rača 14.40 - Bratislava Nové Mesto 
14.50 - Bratislava Petržalka 15.10 - Rusovce 
15.40 - Bratislava Rača 16.20 - Bratislava východ

 Bratislava východ 
15.55 - Bratislava Rača 16.05 - Senec 16.31 - 
Galanta 16.56 - Sereď 17.09 - Trnava 17.24 - 
Pezinok 17.53 - Bratislava Rača 18.07 - Bratislava 
východ 18.12

 Bratislava východ 17.20 - 
Bratislava Rača 17.30 - Bratislava hl.st. 17.50 - 
Bratislava Lamač 18.05 - Bratislava Vajnory 18.30 
- Bratislava Rača 18.45 - Bratislava východ 18.50

Mimoriadne vlaky nedeľa 14.6.2015:
 Malacky 10.00 - Plavecký Štvrtok 

10.12 - Zohor 10.21 - Devínska Nová Ves 10.40 - 
Bratislava Lamač 10.52 - Bratislava hl. st. 11.05 - 
Bratislava Vinohrady 11.12 - Bratislava východ 
11.32

 Leopoldov 10.30 - Brestovany 
10.37 - Trnava 10.49 - Cífer 10.59 - Šenkvice 
11.12 - Pezinok 11.20 - Pezinok zastávka 11.25 - 
Svätý Jur 11.30 - Bratislava Rača 11.40 - 
Bratislava východ 11.45

 Bratislava Petržalka 10.20 - 
Bratislava Nové Mesto 10.50 - Bratislava Rača 
11.10 - Bratislava východ 11.15

 Bratislava Petržalka 10.20 - 
Bratislava Nové Mesto 10.50 - Bratislava východ 
11.10

Po odchode vlaku zo stanice Bratislava Petržalka 
pôjde parný vlak súbežne s vyššie uvedeným 
parným vlakom až po Odbočku Vinohrady, kde sa 
vlaky rozdelia.

 Bratislava východ 14.25 - 
Bratislava Rača 14.40 - Bratislava Nové Mesto 
14.50 - Bratislava Petržalka 15.10 - Rusovce 
15.40 - Bratislava Rača 16.20 - Bratislava východ 
16.25

 Bratislava východ 17.20 - 
Bratislava Rača 17.30 - Bratislava hl.st. 17.50 - 
Bratislava Lamač 18.05 - Bratislava Vajnory 18.30 
- Bratislava Rača 18.45 - Bratislava východ 18.50

1. Parný vlak:

2. Parný nákladný vlak:

3. Parný vlak:

4. Motorový vlak:

5. Prvý parný vlak:

6. Výletný okružný motoráčik:

7. Druhý parný vlak:

1. Parný vlak:

2. Parný vlak:

3. Parný vlak:

4. Parný vlak:

5. Prvý parný vlak:

6. Druhý parný vlak:

Bratislava hl.st. príchod 9.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 19.25
-

P R O G R A M - začiatok 10:00 hod.

foto:
www.TrainTV.tv


